

حادثه‌ها

شناسایی و دستگیری سارقان باتری و کامپیوتر سمند

● رئیس کلانتری ۱۵۸ کِیانشهر از شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت کامپیوتر و باتری خودروی سمند در پایتخت خبر داد.
سرهنگ سدایمن موسوی‌پور گفت: با شکایت تعداد زیادی از شهروندان درخصوص سرقت باتری و کامپیوتر خودروهای سمند در محدوده کیانشهر، مأموران بررسی موضوع برای شناسایی سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. وی اظهار کرد: پس از بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد شخصی با یک دستگاه خودروی سواری آردی یشمی‌رنگ بین ساعت یک بامداد تا چهار صبح اقدام به سرقت لوازم خودرو می‌کند و متهم از سرعت‌عمل بسیار بالایی در بازکردن در موتور خودروهای سمند برخوردار است. با بررسی فیلم‌های ضبط‌شده دوربین‌های مداربسته، مشخص شد که سارق در کمتر از هفت ثانیه اقدام به سرقت می‌کند. سرهنگ موسوی‌پور گفت: پس از استعلام پلاک خودروی متهم توسط مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر، برای شناسایی مالک آن اقدام شد. با توجه به هویت مالک و بررسی سوابق مالک خودرو، مشخص شد که متهم فردی ۳۲ ساله و شغل وی باتری‌سازی است؛ سابقه سرقت لوازم خودرو و باتری خودرو در پرونده‌اش دیده می‌شود و به دلیل سرقت باتری به مدت پنج سال در حبس بوده است. وی افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۵۸ کیانشهر با اطلاعات به‌دست‌آمده اقدام به شناسایی موقعیت متهم کرده و پس از اخذ مجوز قضائی برای دستگیری وی وارد عمل شدند. رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر در ادامه تصریح کرد: در زمان دستگیری متهم، فردی به نام یوسف که ۴۹ سال دارد و مکانیک است، به همراه متهم اصلی توسط مأموران کلانتری دستگیر شد که این شخص هم به دلیل سرقت لوازم خودرو به مدت پنج سال با متهم اصلی در زندان به‌سر برده است. وی در ادامه افزود: متهمان پس از دستگیری توسط مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر در اظهارات خود به سرقت باتری و کامپیوتر خودروهای سمند اعتراف کردند. مأموران کلانتری طبق اظهارات متهمان توانستند مال‌خر این وسایل سرقتی را نیز شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ موسوی‌پور در ادامه گفت: دو نفر مال‌خر توسط مأموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر دستگیر شدند که در مناطق جنوب پایتخت اقلام سرقتی را خریداری می‌کردند. پس از بررسی‌ها مشخص شد که این دو مال‌خر نیز در زمان حبس سارقان در زندان با آنها هم‌بند بوده‌اند و پس از آزادشدن با تشکیل یک باند اقدام به سرقت باتری خودروهای سمند می‌کردند. وی با بیان اینکه تاکنون ۱۲۰ شاکلی با مراجعه به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر اقدام به شناسایی اموال خود کرده‌اند، گفت: با توجه به شکایت‌های مردمی از متهمان، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل و به مراجع قضائی برای رسیدگی ارسال شد. رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر در پایان به شهروندان توصیه کرد برای پیشگیری از سرقت موتور، باتری و کامپیوتر خودرو، از تجهیزات ایمنی مانند قفل در موتور استفاده کنند و خودروهای خود را هنگام شب در مناطقی پارک کنند که از نور کافی برخوردار باشد.

آتش‌سوزی گسترده در انبار لوازم مستعمل قطعات خودرو

● یک انبار بزرگ لوازم مستعمل و کارتن در شرکت تولیدی لوازم تزئینات و داخلی خودرو در جاده مخصوص کرج شامگاه شنبه دچار آتش‌سوزی گسترده‌ای شد. کارگران با مشاهده شعله‌های آتشی که از میان انبار روباز و قسمتی از یکی از سوله‌های شرکت به بیرون زلانه می‌کشید، سریعاً در تماس با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۱۲:۳۳، شنبه تقاضای کمک کردند. ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به‌محض مطلع‌شدن از این آتش‌سوزی با توجه به وجود انبارها و سوله‌های متعدد در این شرکت به‌سرعت شش گروه از آتش‌نشانان را به‌بزرگراه شهید لشکری (جاده مخصوص تهران-کرج)، شهرک استقلال، بلوار عبیدی اعزام کرد. محمد دبیا، مدیر عملیات منطقه یک سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: یک شرکت تولیدکننده لوازم تزئینات و تجهیزات داخلی خودرو به وسعت تقریبی ۱۷ هزار مترمربع، یک انبار روباز محل نگهداری لوازم مستعمل و کارتن به وسعت هزار و ۵۰۰ مترمربع و همچنین قسمتی از یکی از سوله‌های مسقف به مساحت ۲۰۰ مترمربع در مجاور این انبار روباز دچار آتش‌سوزی شده بود. او با اشاره به شدت دود و آتش در محل حادثه، اضافه کرد: چون آتش‌سوزی در حال سرایت به قسمت‌های دیگر این شرکت تولیدی بود، آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات انفارادی و دستگاه تنفسی به‌سرعت وارد محل شدند و با کمک خودروهای بالابر و فوم‌ایتک از جهات مختلف و با استفاده از چند رشته لوله آب پرفشار به مهار و خاموش‌کردن شعله‌های آتش مشغول شدند و از گسترش آن به اطراف جلوگیری کردند. این مدیر عملیات منطقه یک آتش‌نشانی اظهار کرد: نیروهای آتش‌نشانی در عملیات نجات غیر چهارساعته‌ای اقدام به تخلیه و جابه‌جایی اجناس سوخته‌شده به محوطه باز کرده و سپس به لکه‌گیری وایمن‌سازی محل حادثه پرداختند. دبیا با اشاره به اینکه این حادثه مصدومی نداشت، افزود: علت بروز این آتش‌سوزی هم‌اکنون از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

شرق: مردی که برای انتقام‌گیری ملکی مرد میان‌سالی را به قتل رسانده است، وقتی پای میز محاکمه رفت، مدعی شد مرگ مقتول یک حادثه بود.

به گزارش خبرنگار ما، متهم یک‌سال قبل مقتول را با ماشین زیر گرفته و متواری شده بود، اما دوربین‌های مداربسته را از این مرگ هولناک با فاش کردند. بر اساس محتویات پرونده، ۲۹ تیر سال گذشته، مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه خبر وقوع تصادف مرگ‌باری را به بازپرس کشیک قتل اعلام کردند.

به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات آغاز شد. نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت که مردی ۶۵ ساله با خودرویی زیر گرفته شده و راننده نیز فرار کرده است. احتمال اولیه این بود که راننده به دلیل نداشتن بیمه و مدارک لازم از محل فرار کرده است، اما پس از بازربینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه مشخص شد خودروی پژو ۲۰۶ بعد از برخورد عمدی با مرد میان‌سال از صحنه متواری شده است؛ با این حال، از آنجا که شماره پلاک خودرو قابل‌خواندن نبود، تحقیقات میدانی آغاز شد و تعدادی از شماره‌های پلاک خودرو به دست آمد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت با بررسی بیش از پنج هزار و ۷۰۰ خودرو سرانجام موفق به شناسایی صاحب فراری خودرو شدند.

از سویی، در تحقیق از خانواده مقتول مشخص شد او زمینی داشته است که ۱۳ سال قبل افرادی ناشناس با سندسازی اقدام به ساخت‌وساز غیرمجاز در آن ملک کرده بودند، اما مرد میان‌سال شکایت کرده و دادگاه با محکوم‌کردن متهمان، آنها را به پرداخت جریمه چندمیلیاردی و پس‌دادن ملک مجبور کرده بود.

شرق: جوانی که روی پدر دوستش با انگیزه انتقام جویی اسید پاشیده است، در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ روز پنج مهرماه وقوع اسیدپاشی در خیابان ۲۲ بهمن به کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیضی اطلاع داده و با حضور واحد گشت کلانتری در محل مشخص شد جوانی ۱۹ساله اقدام به اسیدپاشی روی صورت و بدن مردی حدوداً ۵۰ساله کرده و درحالی‌که پس از واردکردن ضربه چاقو به شکم و مجروح‌کردن این شخص از ناحیه صورت با استفاده از سلاح سرد پنجه‌بوکس قصد فرار از محل را داشته، از سوی اهالی محل و همسایگان محاصره و در نهایت دستگیر شده است. متهم طبق هماهنگی با بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای انجام تحقیقات و مشخص‌شدن انگیزه اسیدپاشی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با انجام اقدامات درمانی و بهبودی نسبی شاکي پرونده، کارآگاهان به تحقیق از او پرداختند. شاکي در اظهاراتش گفت: برای آوردن پسرَم از پارک، از منزل خارج شده بودم که یکی از دوستان پسرَم که از قبل او را می‌شناختم، به من نزدیک شد. ناگهان وی اقدام به پاشیدن محتویات داخل یک بطری روی صورت و بدنم کرد. در همین زمان با چاقو ضربه‌ای به پهلویم زد و هم‌زمان با جسم سختی که در دستمش مشتم کرده بود، چند ضربه به صورتم وارد کرد. به‌گونه‌ای که از ناحیه صورت نیز دچار خون‌ریزی شدید شدم و روی زمین افتادم.

قتل به دلیل انتقام‌گیری در دعوای ملکی

مسئله نیز باعث کینه و اختلاف شده بود؛ یکی از محکومان مردی به نام فریدون است. این یافته‌ها وقتی با یافته‌های پلیس در شاخه دیگری مطابقت داده شد، مشخص شد خودروی ۲۰۶ که مقتول را زیر گرفته هم متعلق به فریدون است؛ به‌این‌ترتیب فریدون بازداشت شد. او ابتدا هرگونه دخالت در مرگ مقتول را رد کرد، اما زمانی‌که با مدارک پلیسی مواجه شد، به قتل اعتراف کرد. او گفت: بعد از اینکه دادگاه حکم را صادر کرد، تصمیم به انتقام گرفتم و با همدستی یکی از دوستانم نقشه را طراحی کردیم. می‌خواستیم با تصادف ساختگی از مرد میان‌سال انتقام بگیرم و برای همین شب حادثه از محل کار مقتول او را تعقیب کردیم. هنگام تعقیب، مرد میان‌سال سوار خودروی مزدا ۳۱۵ خود شد و در بین راه با جدول خیابان برخورد کرد. هنگامی که از ماشین پیاده شد تا موضوع را بررسی کند، با خودرو به او زدیم و از محل متواری شدیم.

به‌دنبال اعتراف متهم، همدست او بازداشت شد. با دستگیری اعلان این تصادف مرگ‌بار به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، متهمان به محل حادثه منتقل شدند و به بازسازی صحنه جنایت پرداختند. در نهایت بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای این جلسه کیفرخواست علیه آنها خوانده شد و نماینده دادستان بر اساس کیفرخواست درخواست صدور حکم قانونی کرد. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. آنها گفتند کار پدر ما قانونی بود. زمین او را تصرف کرده بودند و پدر ما با توسل به قانون زمین را پس گرفت و بیشتر از چیزی که قانون گفته

اسیدپاشی پس از تماشای فیلم در سینما



کارآگاهان در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که متهم یکی از دوستان نزدیک پسر شاکي به نام رامبد است. به‌همین‌دلیل تحقیقات از رامبد در دستور کار قرار گرفت و او در اظهاراتش با معرفی متهم به‌عنوان دوست نزدیکش، به کارآگاهان گفت: «از حدود یک سال پیش در باشگاه ورزشی ویژه آموزش پارکور با مازیار آشنا

بود هم از متهمان نگرفت. آنها هم چون می‌دانستند کار پدر ما قانونی است، چنین کاری نکردند.

در ادامه فریدون، متهم ردیف اول، در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. مسئله به همین سادگی که می‌گویند، نبود. من و مقتول با هم معامله‌ای کرده بودیم. او سر من کلاه گذاشته بود و با ترغندهایی که بلد بود، زمینی را که میلیون‌ها تومان برای آن هزینه کرده بودم، از من پس گرفت. اینکه گفته می‌شود او خبر نداشت و من زمینش را گرفته بودم، درست نیست. ما با هم معامله کرده بودیم، اما من مدرک قانونی در دستم نبود. شکایت هم کردم اما راه به جایی نبردم و محکوم شدم؛ در نتیجه مجبور شدم خسارت هم بدهم و چون از لحاظ قانونی نتوانستم حکم را بگیرم، خیلی ضربه خوردم. روز حادثه تصمیم گرفتم با او صحبت کنم. همه چیزم را باخته بودم و چیزی هم برای ازدست‌دادن نداشتم. به همین دلیل او را تعقیب کردم تا در فرصتی مناسب صحبت کنم. من خبر نداشتم ممکن است از ماشین پیاده شود؛ تصادفی که با جدول کرد باعث شد تا من به او نزدیک شوم و می‌خواستیم با او صحبت کنم که کنترل ماشین از دستم خارج شد و با او برخورد کردم.

سپس متهم ردیف دوم دفاعیات خود را مطرح کرد و در پایان نیز وکیل متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را ارائه داد. در پایان متهم ردیف اول یک‌بار دیگر برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد و گفت: از اتفاقی که افتاده است متأسفم، اما ما به عمد مقتول را نزدیم.

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

بروم و ارتباط من با مازیار را به‌شدت محدود کرد.

موضوع مخالفت خانواده به‌ویژه پدرم را با مازیار مطرح کردم و از او خواستم مدتی سراغ من نیاید تا اینکه شب حادثه متوجه شدم مازیار روی صورت پدرم اسید پاشیده و او را با چاقو و پنجه‌بوکس مجروح کرده است.» مازیار در همان تحقیقات اولیه انگیزه خودش را انتقام‌گیری از پدر رامبد اعلام کرد و درباره شب حادثه به کارآگاهان گفت: «در مدتی که با رامبد دوست شده بودم، بیشتر اوقاتم را با او سپری می‌کردم و همین موضوع باعث شد وابستگی زیادی به رامبد پیدا کنم. زمانی که اطلاع پیدا کردم پدر رامبد مانع ادامه دوستی من با او شده است، تصمیم به انتقام گرفتم اما جرئت این کار را نداشتم تا اینکه شب حادثه به سینما رفتم. فیلم ویژه افراد بالای ۱۳ سال بود و صحنه‌های خشن در آن وجود داشت. با دیدن صحنه‌های قدرت‌نمایی با سلاح سرد از سوی شخصیت اول فیلم جرئت پیدا کردم تا از پدر رامبد انتقام بگیرم. پس از پایان فیلم بلافاصله مقداری اسید و همچنین چاقو و پنجه‌بوکس خریدم و با مراجعه به محل سکونت رامبد و خانواده‌اش در کمین پدر رامبد نشستم تا اینکه از منزل خارج شد و من نقشه‌ام را اجرا کردم.»

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور‌گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهم پرونده برای انجام تحقیقات و تکمیل پرونده، در قرار قانونی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد».

جوان محکوم به قصاص نیازمند کمک‌های مردم

را از موتورسیکلت پایین کشیدم و به دلیل همان دریغی‌ای که در محل قبلی داشتیم، با چاقو یک ضربه به شانه راست امید زد.

برادر محمد که از رفتار برادرش متعجب شده بود، مصدوم را با موتورسیکلت و به کمک دوستش وحید به بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد مشهد منتقل کرد اما امید بر اثر خون‌ریزی عروق ناحیه گردن فوت شد. به‌این‌ترتیب محمد به‌عنوان قاتل تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد.

متهم پس از دستگیری در همه مراحل تحقیق در اداره آگاهی و بازپرسی به جرم خود اعتراف کرد. در نهایت با توجه به مدارک موجود پس از دو سال، جلسه محاکمه محمد در شعبه سوم دادگاه تجدیدنظر و کیفری استان خراسان رضوی برگزار شد.

متهم در اظهارات خود شرب خمر را دلیل قتل اعلام کرد و ادامه داد: در محل شرب خمر با مقتول درگیری لفظی پیدا کردم، پس از پایان شرب خمر در مسیر برگشت جلوی مقتول را گرفتم و او

را از موتورسیکلت پایین کشیدم و به دلیل همان دریغی‌ای که در محل قبلی داشتیم، با چاقو یک ضربه به شانه راست امید زد.

متهم در جلسه دادگاه نکتات جدیدی را به اظهارات خود اضافه کرد و گفت: آن‌موقع چون تصور کردم دوستم می‌خواهد چاقو درآورَد، به همین دلیل ترسیدم و یک ضربه چاقو به او زدم. وی همچنین ادامه داد: قصد قتل نداشتم و چاقو را هم در محل زمین مجازازی از فرد دیگری گرفته بودم. همچنین وکیل متهم در دفاعیات خود گفت: موکلَم بر اثر شرب خمر مسلوب‌الاراده بوده و قصد قتل نداشته است. اما دادگاه این ادعا را موجه ندانست. در نهایت با توجه به تقاضای قصاص از سوی مادر مقتول که ولی‌دم بود و با استناد به مواد مختلفی از قانون مجازات اسلامی، حکم به قصاص نفس محمد صادر شد.

در ادامه روند رسیدگی قرار بود حکم پس از قطعیت و استیذان در محوطه زندان و با طناب

حوادث

رخداد

سارق لوازم داخل خودرو دستگیر شد

● سارق لوازم داخل خودروی شهروندان بعد از دستگیری به ۳۳ فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ «سعید سلیمیان»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر سرقت وسایل از داخل خودروی آنها، موضوع شناسایی سارق با سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: با بررسی کارآگاهان مشخص شد فردی اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان می‌کند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات و اقدامات پلیسی ویژه سرانجام عامل این سرقت‌ها که فردی سابقه‌دار است، شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. سرهنگ سلیمیان بیان کرد متهم در تحقیقات صورت‌گرفته به ۳۳ فقره سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان اقرار کرده است.

تولیدی مبل در آتش سوخت

● آتش‌سوزی مهیب در کارگاه مبل‌سازی واقع در چهاردانگه خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت. با تماس کارگران یک کارگاه مبل‌سازی و اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ آتش‌نشانان را در ساعت ۱۰:۵۷ روز شنبه به محل این حادثه واقع در جاده ساه، شهرک چهاردانگه، شهرک گلشهر، خیابان صنعت اعزام کرد. داود قلی‌زاده، معاون منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: محل حادثه کارآزی به وسعت سه هزار مترمربع است که تعدادی سوله با کاربری تولیدات مصنوعات چوبی در آن قرار دارد. او اضافه کرد: در این حادثه، یک کارگاه تولیدی مبل به مساحت ۷۰۰ مترمربع کاملاً طعمه آتش‌سوزی شد و آتش در حال سرایت به کارگاه‌های هم‌جوار بود. قلی‌زاده تصریح کرد: در داخل این کارگاه حداقل ۱۲ سیلندر ۱۱ لیتری گاز مایع و همچنین تعدادی بشکه‌های تینر وجود داشت که با انفجار مهیب این بشکه‌ها، بر‌شد آتش‌سوزی افزوده می‌شد. معاون عملیات منطقه ۴ آتش‌نشانی افزود: هنگام وقوع این حادثه، دو دستگاه خودروی پراید و وانت نیسان نیز در جوار این کارگاه متوقف بودند که دچار آتش‌سوزی شدند. او تصریح کرد: باتوجه به تماس‌های اولیه و اعلام احتمال وجود فرد یا افراد محبوسی در داخل این کارگاه، آتش‌نشانان به‌سرعت وارد عملیات شده و هم‌زمان با خاموش‌کردن این آتش‌سوزی به جست‌وجوی محبوسان احتمالی این آتش‌سوزی پرداختند. قلی‌زاده ادامه داد: چون این کارگاه مملو از چوب، تخته، بشکه‌های تینر، قوطی‌های رنگ و سیلندرهای گاز مایع بود، نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله پس از قطع جریان برق با به‌کارگیری تجهیزات ویژه و لوله‌های آبرسانی از چندین سمت خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های آتش شده و در زمان کوتاهی، آتش را خاموش کرده و علاوه بر خارج‌کردن تمامی سیلندرهای گاز مایع، از سرایت آن به کارگاه‌های هم‌جوار جلوگیری کردند. معاون منطقه ۴ عملیات این سازمان با اشاره به اینکه علت بروز این حادثه و همچنین برآورد خسارات وارده هم‌اکنون از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حادثه فرد یا افرادی در داخل این آتش‌سوزی محبوس نشده بودند و نیروهای عملیاتی پس از مهار کامل آتش و اطمینان از نبود خطر، کارگاه را به مالکان آن تحویل دادند.

انهدام باند سارقان با ۳۵ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند چهارنفره سارقان درون خودرو و باغات و کشف ۳۵ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «دلوار القاصی‌مهر» بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و باغات در شهرستان شیراز، مأموران انتظامی، شناسایی و دستگیری عاملان سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با گسترش چتر اطلاعاتی و اقدامات فنی، موفق شدند اعضای یک باند چهارنفره سارقان را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ القاصی‌مهر بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های فنی صورت‌گرفته به ۳۵ فقره سرقت اعتراف کردند و مراحل قضائی پرونده در حال انجام است.

رعایت حریم خطوط لوله فشارقوی انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت شما را به ار مغان می‌آورد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارز یابی ساده(مناقصه شماره س-۹۷-۳۶) نوبت دوم (۸۷۲۷۰۰۱۸)

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۳۴۹۳

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه اتصال دیزل ژنراتور F.G.Wilson ایستگاه تقویت فشار گاز جهرم ۴ به جهرم ۸

۲- **نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:**شیراز- بزرگراه امام خمینی(کمربندی احمدآباد)- حذافصل شهرک فرهنگیان و فرزنانگان- جنب پمپ بنزین- فلاح‌زاده منطقه پنج عملیات انتقال گاز- امور پیمانها

۳- **میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ ۱۷۴/۴۱۵/۰۰۰ (یکصد و هفتادوچهارمیلیون و چهارصدو پانزده هزار)ریال مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی

۴- **مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه:**از تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ می‌باشد.

۵- **مهلت عودت اسناد مناقصه، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهاد قیمت:** حداکثر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

۶- **رتبه مورد نیاز:** رتبه معتبر پایه ۵ نیرو از سازمان برنامه و بودجه در زمان عودت اسناد و همچنین در مرحله گشایش پاکت و انعقاد قرارداد الزامی می‌باشد.ارائه گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان انعقاد قرارداد الزامی است.

۷- **مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد:** نامه اعلام آمادگی و معرفی نامه، یک نسخه برابر اصل از کلبه مدارک گواهی صلاحیت معتبر، گواهی ، کداتصادی، شناسه ملی و گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده، تصویر اساسنامه ، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات رسمی شرکت

۸- **قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ قیمت ارائه گردد.**

مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی الکترونیکی منطقه به آدرس http://www.nigc-dist5.ir (بخش آگهی‌ها- مناقصه‌های پیمان) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۳۸۱۳۲۶۵۰۰۷۱-۳۳۸۱۳۳۳۱-۰۷۱۳۸۱۳۲۶۵۰۰۷۱، امور پیمانهای منطقه تماس حاصل فرمایند.

آگهی نوبت اول ۱۳۹۷/۰۷/۲۸ آگهی نوبت دوم ۱۳۹۷/۰۷/۳۱



شرکت انتقال گاز ایران

منطقه عملیات انتقال گاز

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز